
Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 175,800.00 0.00 175,800.00 102,703.21 102,703.21 -73,096.79

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 2,399,001.00 171,925.99 2,570,926.99 1,052,758.99 1,052,758.99 -1,346,242.01

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 136,524,555.24 1,255,630.05 137,780,185.29 74,171,045.93 74,171,045.93 -62,353,509.31

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 139,099,356.24 1,427,556.04 140,526,912.28 75,326,508.13 75,326,508.13

Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

Ingresos del Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

139,099,356.24 1,427,556.04 140,526,912.28 75,326,508.13 75,326,508.13 -63,772,848.11

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 175,800.00 0.00 175,800.00 102,703.21 102,703.21 -73,096.79

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos2,399,001.00 171,925.99 2,570,926.99 1,052,758.99 1,052,758.99 -1,346,242.01

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones136,524,555.24 1,255,630.05 137,780,185.29 74,171,045.93 74,171,045.93 -62,353,509.31

Ingresos derivados de financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 139,099,356.24 1,427,556.04 140,526,912.28 75,326,508.13 75,326,508.13

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5 - 1)

No etiquetado 139,099,356.24 1,427,556.04 140,526,912.28 75,326,508.13 75,326,508.13 -63,772,848.11

Recursos Fiscales 2,574,801.00 171,925.99 2,746,726.99 1,155,462.20 1,155,462.20 -1,419,338.80

Financiamientos Internos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Financiamiento Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recursos Federales 136,524,555.24 1,255,630.05 137,780,185.29 74,171,045.93 74,171,045.93 -62,353,509.31

Recursos Estatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Recursos LD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Etiquetado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recursos Federales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recursos Estatales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros Recursos TFE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 139,099,356.24 1,427,556.04 140,526,912.28 75,326,508.13 75,326,508.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Guanajuato

Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2019

Rubro de Ingresos

Ingresos

Diferencia

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

0.00
Ingresos Excedentes

0.00
Ingresos Excedentes

0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de 

Ingresos Excedentes

Clasificador por Fuente de Financiamiento

Ingresos

DiferenciaAmpliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado RecaudadoEstimado


